

Garant Kolding 2018 A/S

Lærkevej 7
6000 Kolding

CVR-nr. 39 84 08 47

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2019

Lars Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 6. september 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garant Kolding 2018 A/S
Lærkevej 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 84 08 47
Regnskabsperiode: 6. september 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Lars Høi, formand
Jeanette Rosenstand, næstformand
Jørn Høi

Direktion

Jørn Høi, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og montering af gardiner og alle former for gulvbelægning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 12.026, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 487.974.

Årets resultat anses mindre tilfredsstillende

Resultatopgørelse 6. september 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.891.056
Personaleomkostninger	1	<u>(3.775.793)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		115.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(87.145)</u>
Resultat før finansielle poster		28.118
Finansielle indtægter	2	2.209
Finansielle omkostninger	3	<u>(43.488)</u>
Resultat før skat		(13.161)
Skat af årets resultat	4	<u>1.135</u>
Årets resultat		<u>(12.026)</u>
Overført resultat		<u>(12.026)</u>
		<u>(12.026)</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.295	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>324.295</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.415	0
Deposita		200.001	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>250.416</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>574.711</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		912.222	0
Varebeholdninger		<u>912.222</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		605.223	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		583.997	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.684	0
Periodeafgrænsningsposter		157.803	0
Tilgodehavender		<u>1.351.707</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>126.298</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.390.227</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt		<u>2.964.938</u>	<u>500.000</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(12.026)	0
Egenkapital	6	<u>487.974</u>	<u>500.000</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	3.549	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.549</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		144.317	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		786.178	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		797.742	0
Anden gæld		722.142	0
Periodeafgrænsningsposter		23.036	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.473.415</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.473.415</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>2.964.938</u>	<u>500.000</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. september 2018	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(12.026)	(12.026)
Egenkapital 30. september 2019	500.000	(12.026)	487.974

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.265.815
Pensioner	377.445
Andre omkostninger til social sikring	55.727
Andre personaleomkostninger	<u>76.806</u>
	<u>3.775.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	415
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	300
Andre finansielle indtægter	<u>1.494</u>
	<u>2.209</u>
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.300
Andre finansielle omkostninger	<u>8.188</u>
	<u>43.488</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(4.684)
Årets udskudte skat	<u>3.549</u>
	<u>(1.135)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 6. september 2018	0
Tilgang i årets løb	411.440
Kostpris 30. september 2019	411.440
Af- og nedskrivninger 6. september 2018	0
Årets afskrivninger	87.145
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	87.145
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	324.295

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2019
	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	3.549
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	3.549
Materielle anlægsaktiver	3.549
	3.549

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 6. september 2018 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokale. Lejemålet udgør for det kommende år t.kr. 750 og rest huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 2.400 pr. 30. september 2019.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 49. Den samlede leje- og leasingforpligtelse udgør t.kr. 225 pr. 30. september 2019.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende i pengeinstitutter.